GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão ​
Diretoria Central de Sistemas Corporativos de Planejamento, Orçamento e
Administração

Ofício SEPLAG/DSISPOA nº. 24/2023

Belo Horizonte, 28 de setembro de 2023.

Assunto: Indisponibilidade do SEI - 28/09/2023
Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1500.01.0296855/2023-65].

Prezados Usuários do SEI

A Diretoria Central de Sistemas Corporativos de Planejamento, Orçamento e Administração
- DSISPOA/SEPLAG comunica que o sistema SEI-MG apresentou instabilidade no período das 10:00 até
às 17:25 no dia 28/09/2023, especialmente nas funcionalidades de pesquisa impactando no andamento das
atividades dos usuários do sistema.

Atenciosamente,

EQUIPE SEPLAG - SEI!MG

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Mariana Mendes, Diretor (a), em 28/09/2023, às
18:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 74263445 e o
código CRC 10CBDE11.

Referência: Processo nº 1500.01.0296855/2023-65 SEI nº 74263445
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-901 ​

Ofício 24 (74263445)         SEI 1500.01.0296855/2023-65 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 24 (74263445)